ANEXO 3

CONCURSO POESIA INCRÍVEL – 2024

(N° PRONAC: 211.171)

DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DE MENOR

Eu, __________________________________________________________________________,

RG n°_______________________________ Órgão Expedidor/UF_______________________ e

CPF n°___________________________, declaro para os devidos fins que de direito, ser

representante legal de _________________________________________________________

RG n°_______________________________ Órgão Expedidor/UF_______________________ e

CPF n°___________________________, o qual autorizo a participar do o concurso “Poesia
InCrível – 2024”, promovido pela CRIVO EDITORIAL LTDA, com a Obra Poética

intitulada__________________________________________________________.

                                      MG _______/____/_____.

_______________________________________

Assinatura do Representante Legal

Nota-se que o Representante Legal do menor deverá encaminhar documento que comprove
a tutela.